КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                                     БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________
                    с. Тюльково                                       №
О внесении изменений в                                                                           постановление от 29.10.2013г.                                                                                 №45 «Об утверждении муниципальной                                                        программы «Сохранение и развитие                                                              культуры и спорта на территории                                                      Тюльковского сельсовета»
          В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тюльковского сельсовета от 06.08.2013г. №32 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации», п.1 ст.50 Устава Тюльковского сельсовета
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.В постановление от 29.10.2013г №45  «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры и спорта на территории Тюльковского сельсовета»  внести изменения:
1.1 В паспорте муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры на территории Тюльковского сельсовета» строку «Объем финансирования программы составит изложить в редакции:
«Объем финансирования программы составит: 15425.4 тыс. рублей

В том числе по годам реализации:

 2015 год- 5382.2 тыс. руб.

2016 год-5021.6 тыс. руб.

2017 год-5021.6 тыс. руб.

1.2 В паспорте муниципальной подпрограммы «Развитие культуры на территории Тюльковского сельсовета» строку «Общий объем средств направленных на реализацию подпрограммы в том числе по годам изложить в редакции:
«Общий объем средств направленных на реализацию подпрограммы 11946.3 тыс. руб.  в том числе по годам:

2015 год- 4222.5 тыс. руб.

2016 год-3861.9 тыс. руб.

2017 год-3861.9  тыс. руб.
Из них по источникам финансирования:

 Бюджет Тюльковского сельсовета
 2015 год-4047.2 тыс. руб.

 2016 год-3861.9 тыс. руб.

 2017 год-3861.9 тыс. руб.

Средства краевого бюджета-175.3 тыс. руб.
1.3 Приложение № 1 к паспорту муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры и спорта на территории Тюльковского сельсовета  изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4 Приложение № 3 к паспорту муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры и спорта на территории Тюльковского сельсовета  изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.5 Приложение № 2 к подпрограмме № 1 «Развитие культуры на территории Тюльковского сельсовета » изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Никонирову В.В.

3.  Постановление вступает в силу  в день следующий за днем его опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Глава сельсовета                                          А.В.Кузьмин.